БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

 АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

20-ое заседание 3-го созыва
           КАРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ
 19-сы июнь 2017 ел                                 № 118                       19 июня 2017 года

О списании основных средств

 казны сельского поселения Петропавловский сельсовет

        В связи с истечением срока эксплуатации вследствие полного износа, отсутствия возможности для восстановления и на основании представленных материалов комиссии по списанию основных средств:

1. Списать следующие объекты недвижимого имущества казны сельского поселения:
	№п\п
	 Наименование
	Год

ввода
	Балансовая

стоимость
	 Остаточ.

стоимость
	Инвентарный

     номер

	 1
	Жилой дом деревянный по ул. Южная, д.10 д. Ерма-Елань
	1960
	18014
	-
	01020016

2.  Списанное здание разобрать и распилить на дрова.

3.  Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.

Глава сельского поселения
А.К.Кадимов